
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2025 № 66-50/VIII
м. Золотоноша

Про припинення договору оренди земельної ділянки
в м. Золотоноша, вул. Жашківська, 9

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин (14.07.2025 № 2269) щодо припинення
договору оренди земельної ділянки від 22.10.2013 № 47, відповідно до ст. 140,
п. „а” ст. 141, 142 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону України „Про
оренду землі”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Припинити договір оренди земельної ділянки від 22.10.2013 № 47,
укладеного між Золотоніською міською радою та Денисенко Надією
Петрівною, на земельну ділянку площею 0,5571 га (кадастровий номер –
7110400000:06:002:0009) в м. Золотоноша, вул. Жашківська, 9, у зв’язку із
закінченням строку договору.

2. Зобов’язати Денисенко Н.П. у місячний термін передати земельну
ділянку Золотоніській міській раді та скласти відповідний акт.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою та навколишнього середовища ( Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290


